
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
23. märts 1984 Nr. 10 (703) 19. aastakäik

SISUKORD

i
111. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Arnold Karli p. Greeni 

nimetamise kohta Eesti NSV välisministriks.

112. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Indrek Herbert! p. 
Toome nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe ase
täitjaks.

113. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus elamu- ja kommunaal
majandus- ning teenindustöötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise 
kohta.

114. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Sokolovi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

115. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. B. Rumjantsevi auta
sustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

П
116. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määrus V. Kingissepa nim. Tallinna Riikliku Akadeemilise Draamateatri 
komplekssel rekonstrueerimisel ning Niguliste muuseumi-kontserdisaali 
hoone restaureerimisel ja taastamisel eriti silmapaistnud töötajate auta
sustamise kohta.

117. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Lepa autasustamise kohta.

118. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukop" 
määrus sm. V. Kulli autasustamise kohta.



119. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Lehiste autasustamise kohta.

120. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. K.-M. Talvesti autasustamise kohta.

121. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. L. Piheli autasustamise kohta.

122. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Rosenbergi autasustamise kohta.

123. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Neimani vabastamise
kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva nõuniku kohustest.

124. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. V. Klausoni nimetamise
kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvaks nõunikuks.

125. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus NSV Liidu rahvamajanduses
arvelduste tegemise parandamise mõningate abinõude kohta.

126. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
29. jaanuari 1979. a. määruse nr. 34 osalise muutmise kohta.

127. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. I. Toome kinnitamise kohta 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi liikmeks ning sm. A. Greeni 
vabastamise kohta nendest kohustest.

Ш

Eesti NSV Ülemnõukogu transpordi- ja sidekomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
«I11 Sm. Arnold Karli p. Greeni nimetamise kohta Eesti NSV välis- 
111 ministriks
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Arnold Karli p. G r e e n Eesti NSV välisministriks, 

vabastades ta Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja ja Eesti 
NSV välisministri kohustest kohakaasluse alusel.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. märtsil 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
11 Sm. Indrek Herbert! p. Toome nimetamise kohta Eesti NSV 
11a Ministrite Nõukogu esimehe asetäitjaks

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Indrek Herbert! p. Toome Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu esimehe asetäitjaks.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. märtsil 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ii -2 Elamu- ja kommunaalmajandus- ning teenindustöötajatele Eesti 

NSV aunimetuste andmise kohta
Kauaaegse viljaka töö ja teenete eest vabariigi elamu- ja kommu

naalmajanduse ning teeninduse edendamisel anda Eesti NSV aunimetused 
järgmistele töötajatele:

Eesti NSV teeneline elamu- ja kommunaalmajandustöötaja
A n i t š к i n, Jegor Gavrili p. — Narva Linna RSN Täitevkomitee Elamu- 

majanduskoondise direktor.
Pr uus, Ants Hemrichi p. — Tallinna Linna Spetsialiseeritud Auto- 

transpordibaasi autojuhtide brigadir.
Reimand, Tiido Antsu p. — Tallinna Remondi- ja Ehitustrusti Eri

tööde Remondi- ja Ehitusvalitsuse nr. 2 sanitaartehnika lukksepp. 
Talimaa, Lea Hermani t. — Viljandi Remondi- ja Ehitusvalitsuse 

maaler.



Eesti NSV teeneline teenindustöötaja

M а 1 s г о о s, Ääre Ludvig! p. — tootmiskoondise «Ühendus» kellas
sepp.

Sõnn, Heldin Aleksandri t. — Pärnu Teenindustootmisvalitsuse vanem
meister.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 16. märtsil 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

11^m. A. Sokolovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
** * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest nõukogude organites ja kuuekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Riikliku Hinnakomitee esimehe 
asetäitjat Anatoli Ivani p. Sokolovi Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 16. märtsil 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C Sm. B. Rumjantsevi autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
llJ kogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse töö eest noorte sõjalis-patriootilisel kasvatamisel ja seitsme
kümne viienda sünnipäeva puhul autasustada sm. Boris Vladimiri p. 
Rumj antsevit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

1«J/ V. Kingissepa nim. Tallinna Riikliku Akadeemilise Draama- 
11U teatri komplekssel rekonstrueerimisel ning Niguliste muuseu- 

mi-kontserdisaali hoone restaureerimisel ja taastamisel eriti 
silmapaistnud töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Ennastsalgava töö eest V. Kingissepa nim. Tallinna Riikliku Akadee
milise Draamateatri komplekssel rekonstrueerimisel ning Niguliste muu- 
seumi-kontserdisaali hoone restaureerimisel ja taastamisel autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga järgmisi töötajaid:
Kannike, Kalju Ervini p. — ENSV Teenindusministeeriumi Remondi- 

ja Ehitusvalitsuse müürsepp.
Kä se aru, Hugo Heinrichi p. — ENSV Teatriühingu Tööstuskombi

naadi meister.
Päeva, Reet Hansu t. — ENSV Teenindusministeeriumi Remondi- ja 

Ehitusvalitsuse tööjuhataja.
R о h t m a a, Heino Johannese p. — ENSV Elamu- ja Kommunaalmajan

duse Ministeeriumi Vabariikliku Remondi- ja Ehitustrusti Sanitaar- 
tehniliste Tööde Valitsuse gaaskeevitaja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON
Tallinn, 6. märtsil 1984. Nr. 120.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

117 Sm. H- LePa autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest sotsialistliku seaduslikkuse tugevda

misel, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja viiekümnenda sünni
päeva puhul autasustada Rakvere Rajooni Rahvakohtu rahvakohtuniku 
Heljo Voldemari t. Leppa Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L. MURTAZINA



118 Sm. V. Kulli autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tartu Plastmass
toodete Katsetehase direktorit, Eesti NSV teenelist tööstustöötajat Vaino 
Jaani p. Kulli Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L. MURTAZINA

Tallinn, 12. märtsil 1984. Nr. 128.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

119 Sm. E. Lehiste autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Võru Metsakombmaadi 
metsa väljaveo autojuhti, Eesti NSV teenelist tööstustöötajat Einar Eduar- 
dip. Lehistet Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L. MURTAZINA



120 Sm. K.-M. Talvest! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ning seitsmekümne viienda sünnipäeva puhul autasustada kirjanik Klara* 
Mai Karli t. Talvestit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L. MURTAZINA

Tallinn, 14. märtsil 1984. Nr. 131.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

121 Sm. L. Pihel! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ametiühinguorganites, aktiivse osa
võtu eest ühiskondlikust elust ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul au
tasustada Mere- ja Jõelaevastiku Tööliste Ametiühingu Eesti Vaba
riikliku Komitee esimeest Lev Ivani p. P i h e 1 i t Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L. MURTAZINA



122 Sm. A. Rosenbergi autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu Asjadevalitsuse vanemreferenti Arnold Alberti p. 
Rosenbergi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L MURTAZINA

Tallinn, 19. märtsil 1984. Nr. 140.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
f Sm. A. Neimani vabastamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu-
*** У kogu juures asuva nõuniku kohustest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Aleksander Hansu p. Neiman Eesti NSV Minist

rite Nõukogu juures asuva nõuniku kohustest seoses üleminekuga teisele
tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 18. jaanuaril 1984. Nr. 28.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Sm. V. Klausoni nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu- 

* * kogu juures asuvaks nõunikuks
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Valter Ivani p. Klauson Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu juures asuvaks nõunikuks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



| c NSV Liidu rahvamajanduses arvelduste tegemise parandamise 
mõningate abinõude kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 23. detsembri 1983. a. mää
rusele nr. 1203 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

ENSV Agrotööstuskoondisel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteede! ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel 
võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
23. detsembri 1У83. a. määrusega nr. 1203:

1) õn vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
14. juuli 1983. a. määrusele nr. 659 majanduslikust eksperimendist osa
võtvate tööstustootmiskoondiste (-ettevõtete) poolt tarbijatele hangitud 
toodangu eest arvelduste õigeaegse tegemise tagamiseks NSVL Riigi
pangal ja NSVL Ehituspangal lubatud:

tasuda arveldusdokumentide alusel Raske- ja Transpordimasinatöös- 
tuse Ministeeriumi, Elektrotehmkatööstuse Ministeeriumi, Ukraina NSV 
toiduainetööstuse Ministeeriumi, Valgevene NSV Kergetööstusministee- 
numi ja Leedu NSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi tootmiskoondiste 
^ettevõtete) poolt vastavalt sõlmitud lepingutele hangitud kapitaalehi
tuseks vajalike seadmete ja muude materiaalsete väärtuste eest tellija
tele (maksjatele) eraldatud aastaassigneeringute piires, olenemata kapi
taalmahutuste finantseerimise ning kodu- ja välismaiste seadmete kredi
teerimise plaanide kvartali j aotusest;

anda tellijatele kapitaalmahutuste finantseerimise kontodel vahen
dite ajutise puudumise korral kapitaalmahutuste finantseerimiseks ette
nähtud omavahendite eelseisvate sissemaksete tagatisel 45 päevaks laenu, 
mis tuleb tasuda jooksval aastal;

pikendada 30 päeva võrra majanduslikust eksperimendist osavõtva
tele tootmiskoondistele (ettevõtetele) 1. jaanuarini 1984. a. antud makse- 
krediidi tasumise tähtaega, nõudes sisse 5 protsenti aastas (eksperimen
dist osavõtvatelt sovhoosidelt ja teistelt põllumajandusettevõtetelt ja 
-organisatsioonidelt — 3 protsenti);

2) õn kehtestatud, et kasumimakseid, amortisatsioonieraldiste ning 
kapitaalmahutuste ja kapitaalremondi finantseerimiseks ettenähtud muu
de omavahendite sissemakseid teevad ettevõtted, koondised, organisat
sioonid ja asutused arveldus-, jooksvatelt ja muudelt kontodelt teises 
järjekorragrupis.

Seoses sellega õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu 16. septembri 
1983. a. määrusega nr. 911 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. oktoobri 
1983. a. määrus nr. 543 — ENSV Teataja 1984, nr. 4, art. 51) kinnitatud 
«NSV Liidu rahvamajanduses arvelduste tegemise põhisätete» punkti 6 
seitsmes ja kaheksas lõige sõnastatud järgmiselt:

«teine grupp — maksed kaupade ja muude materiaalsete väärtuste, 
tehtud tööde ja osutatud teenuste eest ning vastastikuste nõudmiste ta-



senduseks tehtavad maksed, kasumimaksed, amortisatsioonieraldiste ning 
kapitaalmahutuste ja kapitaalremondi finantseerimiseks ettenähtud muu
de omavahendite sissemaksed;

kolmas grupp — lepingu- ja muude kohustuste täitmatajätmise eest 
võetava leppetrahvi (trahvi, viivise) maksmine».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 23. jaanuaril 1984. Nr. 35.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
| 'j s Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. jaanuari 1979. a. määruse 
1^0 nr. 34 osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Jätta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. jaanuari 1979. a. määruse 

nr. 34 «Kindlustusmaksetest tehtavatest eraldistest finantseeritavate üri
tuste kohta» (ENSV Teataja 1979, nr. 5, art. 72) punktist 4 välja sõnad 
«iga tapetud või kinnipüütud ilvese eest — 20 rubla».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 23. veebruaril 1984. Nr. 100.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Sm. I. Toome kinnitamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

i Presiidiumi liikmeks ning sm. A. Greeni vabastamise kohta 
nendest kohustest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Kinnitada sm. Indrek Herbert! p. Toome Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Presiidiumi liikmeks, vabastades nendest kohustest sm. Arnold 
Karli p. Greeni.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



Eesti NSV Ülemnõukogu transpordi- ja sidekomisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu transpordi- ja sidekomisjoni istung. 
Arutati maanteede sõidetavuse parandamise küsimusi Eesti NSV-s, läh
tudes NLKP Keskkomitee 1982. aasta mai pleenumi otsustest. Ettekandega 
esines Eesti NSV autotranspordi ja maanteede minister G. Krüger.

Komisjon märkis, et meie vabariigis pööratakse pidevat tähelepanu 
maanteedevõrgu arendamisele ning teedemai anduse tootmistehnilise 
baasi tugevdamisele. Mõnevõrra õn paranenud Eesti NSV Autotranspordi 
ja Maanteede Ministeeriumi teedeorganisatsioonide remondibaas.

Rahvasaadikud H. Lõmps, T. Känd, M. Laaring, A. Moskovtsev jt. 
märkisid oma sõnavõttudes, et täiustatud kattega teede võrgu väljaaren
damine õn ebapiisav. Teede tehniline seisukord ei vasta kasvavale liik- 
lustihedusele ja veokite raskusele. Tõsiseid puudusi õn maanteede remon
timisel ja korrashoidmisel. Liiga aeglaselt areneb ministeeriumi teede
organisatsioonide tootmisbaas ja ametkondlik elamuehitus.

Paremat jätavad soovida ministeeriumi sidemed rajooninõukogude 
täitevkomiteedega teedemajanduse arendamisel ning teedeehitajate too
ja olmetingimuste parandamisel. Täiel määral ei kasutata võimalusi koha
like teede ehitamise laiendamiseks.

Arvestades, et maanteed omandavad üha suuremat majanduslikku 
ja sotsiaalset tähtsust ning lähtudes NLKP Keskkomitee 1982. aasta mai- 
pleenumi nõuetest, soovitas komisjon Eesti NSV Autotranspordi ja Maan
teede Ministeeriumil koos linnade ja rajoonide täitevkomiteedega viia 
ellu komplekssed abinõud sisereservide rakendamiseks, et kiirendada 
maanteede ehitamist ja käikuandmist olemasolevate materiaalsete ja raha
liste vahendite ökonoomse kasutamise ja kontsentreerimise ning tootmise 
tehnoloogia ja korralduse täiustamise teel.

Ministeeriumil tuleb pöörata rohkem tähelepanu teedeehituse kva
liteedi tõstmisele, teede remondi ja korrashoiu parandamisele, teedeorga
nisatsioonide tootmistehnilise baasi arendamisele ning tööliste ja spetsia
listide kaadri tugevdamisele. Õn vaja luua täiustatud kattega magistraal
teede võrk, tagada kindel ühendus meie rajoonide, linnade ja muude 
asulate vahel. Kiirendada tuleb nende üldkasutatavate maanteede ehita
mist ja rekonstrueerimist, mis ühendavad rajoonikeskusi kolhoosi- ja 
sovhoosikeskustega ning suurte põllumajanduslike tootmisobjektidega.

Vastavalt NSV Liidu seadusele «Töökollektiividest, ning nende osa
tähtsuse tõstmisest ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtimises» 
õn tarvis laialdaselt juurutada tänapäevaseid tehnilisi võtteid ja töökor
ralduse progressiivseid vorme, levitades teetöödel brigaaditöövõttu.

Komisjon soovitas Eesti NSV Riiklikul Plaanikomiteel taotleda NSV 
Liidu Riiklikult Plaanikomiteelt meie vabariigi naftabituumenifondi suu
rendamist ning võimsamate teedeehitus- ja lumekoristusmasinate eral
damist.

Komisjonis arutati kä varem vastuvõetud otsuste täitmise käiku.



RÄh.VU
i

INDEKS 78280

EESTI---------- ч

-ÄR--------- /

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 23. 03. 1984. Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 334. 

ENSV MN Asiad<y^|^uj(^| T.rijkikoda, Tallinn.

84-3665V
Ъо.оЪ 44


